
EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Hollywood Sugar Pep1 189 Albrecht, Rebecca 23250 32003 6 7,45XNS/H
Miss Silent Conclude2 112 Tille, Hartmut 8198 34000 5 7,4HH/SH
Lil Mia Einstein3 211 Bürig, Christine 17420 30496 4 7,3XNS/H
QT Smart Son4 123 Nebel, Lars 22678 33968 3 7,25HH/SH
Good Rascals Impulse5 79 Otremba, Merrit 21671 29199 2 7,2XNS/H

WSTF
Gettin Hot Hot Hot6 143 Otremba, Martin 7232 32033 1 6,95XNS/H

WSTF

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Vanilla Revolution1 13 Theine, Janosch 16538 29192 6 7,45XHH/SH
Just So You Notice2 253 Lehmann, Philipp 20940 33603 5 7,3NS/H
Docs Golden Pepper3 104 Boenicke, Wiebke 29586 30753 4 7,25XNS/H
A Lark Loper4 74 Müller-Braun, Heide 16492 31686 3 7,15NS/H
Smooth Relics Last Joy4 142 Otremba, Martin 7232 30535 3 7,15XNS/H

WSTF
Daddys Sugarflash6 64 Rieper, Carolin 28195 30835 1 7,1XHES
Justamidnite Catalyst6 240 Boethling, Laura 26618 32562 1 7,1XHH/SH

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Hulu Nena1 124 Nebel, Lars 22678 30687 4 6,6XHH/SH
QT Smart Son2 123 Nebel, Lars 22678 33968 3 6,25HH/SH
Do It With Marilyn3 216 Fink, Natascha 24095 29221 2 5,7XHH/SH

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Vanilla Revolution1 13 Theine, Janosch 16538 29192 4 6,9XHH/SH
Daddys Sugarflash2 64 Rieper, Carolin 28195 30835 3 5,3XHES
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Hollywood Sugar Pep1 189 Albrecht, Rebecca 23250 32003 7 7,55XNS/H
Good Rascals Impulse2 79 Otremba, Merrit 21671 29199 6 7,45XNS/H

WSTF
Do It With Marilyn3 216 Fink, Natascha 24095 29221 5 7,3XHH/SH
Gettin Hot Hot Hot4 143 Otremba, Martin 7232 32033 4 7,15XNS/H

WSTF
QTS Commander Jack4 177 Gieseler, Anne 15188 33750 4 7,15NS/H
Miss Silent Conclude6 112 Tille, Hartmut 8198 34000 2 7,1HH/SH
QT Smart Son7 123 Nebel, Lars 22678 33968 1 7HH/SH

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Skip The Drama1 180 Benz, Saskia 3315 32165 6 7,5XHB/NS
Wedan2 35 Hoffmann, Susanne 15646 31815 5 7,4XHES
WB Georgeous Gray3 250 Kühl-Bohnee, Britta 16465 32289 4 7,1HH/SH
Smooth Relics Last Joy4 142 Otremba, Martin 7232 30535 3 6,9XNS/H

WSTF
Mr. Skip Shooter5 243 Gerdau, Kristin 28625 32769 2 6,85HH/SH
Leos Blue Edition5 248 Croft, Astrid 18889 28070 2 6,85XNS/H

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

HQH Pep Little Kiss1 97 Lorenz, Nike 27366 27821 5 68,5RHLD
Arks Gentle Star2 174 Embach, Rieke 24590 25769 4 66NS/H
Wunschtraum3 9 Mink, Kathrin 22726 22465 3 65HH/SH

NS/H
Flip N Rooster4 63 Rieper, Carolin 28195 18908 2 64,5HES
Miss Genuine Jet5 100 Meinecke, Ann-Christin 29153 30283 1 63HH/SH
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Flip N Rooster1 63 Rieper, Carolin 28195 18908 5 68HES
Warlees Little Hogan2 2 Kühn, Tobias 25770 22051 4 66HH/SH
Vested In Blue Ivy3 102 Pisch, Caroline 18854 32527 3 65XB/BRA

ME/VP
Smart Art Weasley4 60 Neben, Merrit 29210 31533 2 63,5HH/SH

NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

HQH Pep Little Kiss1 97 Lorenz, Nike 27366 27821 5 69,5RHLD
VT Hollywood Rainbow2 56 Tobler, Tell 26595 26598 4 66,5HH/SH
GK Sugar Ruff Bella3 93 Kleinhans, Nathalie 25496 32785 3 65,5HH/SH
Fly4 26 Sandvoß, Melissa 28475 29583 2 63HH/SH
Smart Art Weasley5 60 Neben, Merrit 29210 31533 1 61HH/SH

NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

UE Imasundayzippo1 96 Schulze, Katharina 27545 28324 5 91NS/H
HQH Pep Little Kiss2 97 Lorenz, Nike 27366 27821 4 90RHLD
Lacy Charming Rascal3 87 Wanschura, Kira 28916 27891 3 80HB/NS
Smart Art Weasley4 60 Neben, Merrit 29210 31533 2 76HH/SH

NS/H
Rosa Lee5 12 Buße, Amelie 27311 29172 1 69HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

N Mahagony Whiz1 317 Nebel, Lars 22678 33969 5 65HH/SH
Footworksfirstflush2 10 Mink, Kathrin 22726 32315 4 59HH/SH

NS/H
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Wedan1 35 Hoffmann, Susanne 15646 31815 6 72XHES
Hollywood Sugar Pep2 189 Albrecht, Rebecca 23250 32003 5 70XNS/H
Dressed Red By Coosa3 105 Diedrichsen, Sandra 12313 29898 4 69,5XHB/NS
Sonnys Lucky Sleipnir4 7 Engelke, Magdalena 19062 28103 3 69XHH/SH
Dun It Whiz A Smile4 188 Sell, Martina 262 27023 3 69XHH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Only Shine Elite1 32 Kaden, Sandra 11133 28144 6 72,5XHH/SH
A Lark Loper2 74 Müller-Braun, Heide 16492 31686 5 70NS/H
Wedan3 35 Hoffmann, Susanne 15646 31815 4 69,5XHES
Leos Blue Edition3 248 Croft, Astrid 18889 28070 4 69,5XNS/H
Gettin Hot Hot Hot5 143 Otremba, Martin 7232 32033 2 69XNS/H

WSTF
Hollywood Sugar Pep5 189 Albrecht, Rebecca 23250 32003 2 69XNS/H

Ergebnisliste: LK 1A jun WP Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Midnight Asset DH1 246 Long, Keith 27198 31026 7NS/H
My Special Best2 140 Otremba, Martin 7232 28128 6XNS/H

WSTF
Only Shine Elite3 32 Kaden, Sandra 11133 28144 5XHH/SH
Dressed Red By Coosa4 105 Diedrichsen, Sandra 12313 29898 4XHB/NS
Vested In Blue Ivy5 102 Pisch, Caroline 18854 32527 3XB/BRA

ME/VP
Skip The Drama6 180 Benz, Saskia 3315 32165 2XHB/NS
A Lark Loper7 74 Müller-Braun, Heide 16492 31686 1NS/H
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Spotlight Charly1 232 Schöning, Susanne 24506 27003 7 71XNS/H
Steadys Little Dude2 139 Ramm, Katharina 22158 33974 6 70HH/SH
Wimpys Lil Skeet3 257 Dubau, Gordon 16515 28598 5 69,5HH/SH
Wunschtraum4 9 Mink, Kathrin 22726 22465 4 67HH/SH

NS/H
Warlees Little Hogan5 4 Hübner, Isabel 17043 22051 3 66,4HH/SH
Little Red Whizard6 57 Schoof, Cecilia 24393 30021 2 65,5HH/SH
Arks Gentle Star7 174 Embach, Rieke 24590 25769 1 63NS/H

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22
Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Shot Girl1 75 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 8 73,5XNS/H
Loubega2 29 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 7 70,5HH/SH
Stylish Sugar Boy3 125 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 6 70HH/SH
Shiny In The Dark4 78 Otremba, Merrit 21671 29173 5 69,5XNS/H

WSTF
Lucky Charm Balou4 184 Hübel, Carina 25203 30993 5 69,5HH/SH
Wunschtraum6 9 Mink, Kathrin 22726 22465 3 69HH/SH

NS/H
Felix7 109 Stenzaly, Patricia 20257 20830 2 68,5HH/SH
Blue Bird Hancock8 249 Kühl-Bohnee, Britta 16465 18941 1 68HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 18
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Shot Girl1 75 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 7 71XNS/H
Loubega2 29 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 6 70,5HH/SH
Warlees Little Hogan3 4 Hübner, Isabel 17043 22051 5 69HH/SH
Dry Centerd4 39 Kühl, Svenja 23138 16903 4 68,5HH/SH
Bo Tameeh Ibn Bendigo5 36 Pages, Katrin 21907 21508 3 67,5NS/H
Brenda`s just in Time6 49 Sommer, Lara 27536 28163 2 65,5HH/SH
Lucky Charm Balou7 184 Hübel, Carina 25203 30993 1 64,5HH/SH
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Hot Dusty Cowgirl1 11 Kiersch, Anna 4177 24612 6XHH/SH
Definitely Doozy2 118 Pisch, Josephine 11219 28771 5B/BRA
Docs J Pretty Delta3 128 Wünschenmeyer, Claudi 22715 23482 4NS/H
Callmea Krymsunkutie4 69 Müller, Britta 21640 32559 3B/BRA
Captain Conclusive5 157 Kühl, Svenja 23138 28458 2HH/SH
Slow Movin Gentleman6 147 Ostermann, Petra 22626 29631 1NS/H

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Hot Dusty Cowgirl1 11 Kiersch, Anna 4177 24612 5 69XHH/SH
Warlees Little Hogan2 4 Hübner, Isabel 17043 22051 4 68HH/SH
TJ Domino GR Lady2 86 Pauls, Signe 25197 25165 4 68HH/SH
Stylish Sugar Boy4 125 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 2 66HH/SH
Miss Genuine Jet5 100 Meinecke, Ann-Christin 29153 30283 1 65,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Buschburs Garlic Oleanda1 148 Henning, Aileen 25822 27115 6 90HH/SH
Zippos Special Shine2 45 Elvert, Fenja 23125 30441 5 88XHH/SH
Vested In Blue Ivy3 102 Pisch, Caroline 18854 32527 4 85XB/BRA

ME/VP
Talksweettome Lena4 293 Rohwedder, Wencke 21813 27369 3 83HH/SH
Justamidnite Catalyst5 240 Boethling, Laura 26618 32562 2 80XHH/SH
Arks Gentle Star6 174 Embach, Rieke 24590 25769 1 75NS/H
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24
Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Definitely Doozy1 118 Pisch, Josephine 11219 28771 8 68B/BRA
Loubega2 29 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 7 67,5HH/SH
Shot Girl3 75 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 6 67XNS/H
Hot Dusty Cowgirl4 11 Kiersch, Anna 4177 24612 5 66,5XHH/SH
Bonanza Sunshine Gold5 48 Rohwedder, Wencke 21813 24527 4 64HH/SH
Warlees Little Hogan6 4 Hübner, Isabel 17043 22051 3 63,5HH/SH
Stylish Sugar Boy6 125 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 3 63,5HH/SH
Dressed Red By Coosa8 105 Diedrichsen, Sandra 12313 29898 1 63XHB/NS

Ergebnisliste: LK 1B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

HQH Pep Little Kiss1 97 Lorenz, Nike 27366 27821 5 72,5RHLD
GK Sugar Ruff Bella2 93 Kleinhans, Nathalie 25496 32785 4 71,5HH/SH
Lacys Five May Star3 227 Ehm, Emily 26794 26352 3 71NS/H
First Time Rooster4 247 Jähn, Leoni 27202 24703 2 70XNS/H
Flip N Rooster5 63 Rieper, Carolin 28195 18908 1 69,5HES

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

HQH Pep Little Kiss1 97 Lorenz, Nike 27366 27821 5 71,5RHLD
Chiefs Luna Megan2 1 Kühn, Tobias 25770 26900 4 67,5XHH/SH
Stubs-Pep-Olena3 28 Drößler, Anne 24890 21356 3 66,5NS/H
First Time Rooster4 247 Jähn, Leoni 27202 24703 2 65,5XNS/H

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Chiefs Luna Megan1 1 Kühn, Tobias 25770 26900 5 61XHH/SH
UE Imasundayzippo2 96 Schulze, Katharina 27545 28324 4 57,5NS/H
Rosa Lee3 12 Buße, Amelie 27311 29172 3 55HH/SH

Dienstag, 31. Mai 2016 Seite 7 von 28



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

GK Sugar Ruff Bella1 93 Kleinhans, Nathalie 25496 32785 5HH/SH
UE Imasundayzippo2 96 Schulze, Katharina 27545 28324 4NS/H
Rosa Lee3 12 Buße, Amelie 27311 29172 3HH/SH
Flip N Rooster4 63 Rieper, Carolin 28195 18908 2HES

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Miss Linda Lina1 94 Schroeder, Jan 29049 24444 5 65,5ME/VP
My Painted Sunny2 241 Steinmetz, Mara 29617 18887 4 64NS/H
Karino3 149 Staege, Daniela 25094 26174 3 63ME/VP
Smart Art Weasley4 60 Neben, Merrit 29210 31533 2 61HH/SH

NS/H
Okie's Lilith5 107 Groothoff, Alina 18014 19222 1 60,5NS/H

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Smart Lil Charly1 16 Wichmann, Nicole 3166 33904 6 70HH/SH
Okie's Lilith2 107 Groothoff, Alina 18014 19222 5 68NS/H
Whippersnapper2 126 Schröder, Michael 30205 31503 5 68HH/SH
Miss Linda Lina4 94 Schroeder, Jan 29049 24444 3 67ME/VP
Winnipeg White Sox5 237 Lüttich, Bert 21621 21290 2 66,5HH/SH
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22
Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Okie's Lilith1 107 Groothoff, Alina 18014 19222 8 71,5NS/H
Karino2 149 Staege, Daniela 25094 26174 7 71ME/VP
Kess3 199 Siebörger, Lea-Marie 29093 30188 6 70,5HB/NS
Wirbelstern4 169 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 5 68HH/SH
EF Continental Moon4 223 Schmidt, Nancy 26092 28250 5 68HH/SH
Santos Rio Leo6 176 Ott, Pia-Malin 24366 28684 3 67,5NS/H
Miss Linda Lina7 94 Schroeder, Jan 29049 24444 2 67ME/VP
My Painted Sunny7 241 Steinmetz, Mara 29617 18887 2 67NS/H

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Lucky Charme1 136 Bank-Hinrichs, Patricia 21620 19582 6 67,5NS/H
Wirbelstern2 169 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 5 67HH/SH
The Last Skipa Rock3 116 Schröder, Sina 24098 29516 4 66,5HH/SH
Erfinder`s Esprit4 173 Kohut, Sandra 27708 28349 3 66HH/SH
Brenda`s just in Time5 51 Sommer, Petra 27535 28163 2 65,5HH/SH
My Painted Sunny6 241 Steinmetz, Mara 29617 18887 1 61,5NS/H

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Royal Spit Shine1 224 Pfeiffer, Miriam 15357 22064 6HH/SH
Taps Beauty Boy2 245 Süchting, Daniela 23700 32787 5NS/H
Vaiven IV3 215 Brauer, Melanie 9155 27161 4HH/SH
Zippo Olena4 145 Wenck, Detlef 1530 27480 3HH/SH
Santos Rio Leo5 176 Ott, Pia-Malin 24366 28684 2NS/H
CL April Zippo Skip6 185 Ott-Jancak, Esther 7183 28385 1NS/H
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Vaiven IV1 215 Brauer, Melanie 9155 27161 5 70HH/SH
Royal Spit Shine2 224 Pfeiffer, Miriam 15357 22064 4 68,5HH/SH
Miss Linda Lina3 94 Schroeder, Jan 29049 24444 3 68ME/VP
Niebelung4 150 Wollenstein, Tanja 23316 29835 2 67NS/H
My Painted Sunny5 241 Steinmetz, Mara 29617 18887 1 63NS/H

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Codys Mimi1 17 Sprung, Maike 10002 18855 5 78HH/SH
Coosa Chic2 266 Chamier, Nadine 26102 34012 4 73,5NS/H
Talksweettome Lena3 158 Schiessl, Michaela 26920 27369 3 73HH/SH
Sonnys Lucky Sleipnir4 7 Engelke, Magdalena 19062 28103 2 68XHH/SH

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Royal Spit Shine1 224 Pfeiffer, Miriam 15357 22064 7 62HH/SH
Vaiven IV2 215 Brauer, Melanie 9155 27161 6 61HH/SH
EF Continental Moon3 223 Schmidt, Nancy 26092 28250 5 59HH/SH
Lucky Charme4 136 Bank-Hinrichs, Patricia 21620 19582 4 58,5NS/H
Karino5 149 Staege, Daniela 25094 26174 3 56,5ME/VP
Kess5 199 Siebörger, Lea-Marie 29093 30188 3 56,5HB/NS
Niebelung7 150 Wollenstein, Tanja 23316 29835 1 56NS/H
My Painted Sunny7 241 Steinmetz, Mara 29617 18887 1 56NS/H
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: LK 2B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Smart Art Weasley1 60 Neben, Merrit 29210 31533 5 69,5HH/SH
NS/H

AD Mr Big Nic2 59 Neben, Merrit 29210 25817 4 69XHH/SH
NS/H

Zippo Olena3 146 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 27480 3 65HH/SH
Fly4 26 Sandvoß, Melissa 28475 29583 2 63,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Nara Maris1 18 Bender, Sina 28157 30659 5 67HH/SH
Fly2 26 Sandvoß, Melissa 28475 29583 4 65,5HH/SH
Lacy Charming Rascal3 87 Wanschura, Kira 28916 27891 3 55,5HB/NS
MR. Poco Jumper4 134 Haslinger, Lucas 27356 30049 2 54,5ME/VP

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Nara Maris1 18 Bender, Sina 28157 30659 5 53HH/SH
Zippo Olena2 146 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 27480 4 44HH/SH

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Zippo Olena1 146 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 27480 4HH/SH
MR. Poco Jumper2 134 Haslinger, Lucas 27356 30049 3ME/VP
Fly3 26 Sandvoß, Melissa 28475 29583 2HH/SH
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter C Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Delilahs Black Magic1 67 Eger, Nicola 29572 26909 6 85B/BRA
Sam Okie Lena2 172 Busch, Sabrina 30639 32118 5 84,5HB/NS
Spookstersfstedition3 43 Rohwer, Joanna 30300 31666 4 84HH/SH
So chocolady4 202 Behrmann, Ayala 22135 28345 3 83,5HH/SH
Silent Spark5 187 Sasse, Miriam 27034 18688 2 81,5HH/SH
Indis Kitte Cat6 20 Mialki, Sabine 28300 33628 1 78,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Delilahs Black Magic1 67 Eger, Nicola 29572 26909 6 86,5B/BRA
CL Smooth N Serenade2 292 Long, Anna 1691 90005 5 86NS/H
Spookstersfstedition3 43 Rohwer, Joanna 30300 31666 4 84,5HH/SH
SR Kay Cee Smooth4 194 Hoyer, Melanie 22672 34068 3 81HB/NS
So chocolady5 202 Behrmann, Ayala 22135 28345 2 80,5HH/SH
Bonnie Bay Blizzard6 27 Roschkowski, Anja 29743 25390 1 76HH/SH

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Sunny Sunday Skarlet1 68 Meyer, Caja 30716 27575 6 70,5HB/NS
Aladin2 25 Wohrow, Sandra 14381 27524 5 68,5HH/SH
Doc's Litte Kathy3 144 Nau, Sandra 30660 32181 4 68HB/NS
Docs Golden Pepper4 104 Boenicke, Wiebke 29586 30753 3 67XNS/H
CL April Zippo Skip4 165 Mix, Peter 21147 28385 3 67NS/H
Delilahs Black Magic6 67 Eger, Nicola 29572 26909 1 66B/BRA
So chocolady6 202 Behrmann, Ayala 22135 28345 1 66HH/SH
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure C Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Freckles Blue Boy ST1 81 Dohrn, Nele 28156 32093 7HH/SH
Doc's Litte Kathy2 144 Nau, Sandra 30660 32181 6HB/NS
Captain Conclusive3 38 Groth, Astrid 13719 28458 5HH/SH
Sunny Sunday Skarlet4 68 Meyer, Caja 30716 27575 4HB/NS
So chocolady5 202 Behrmann, Ayala 22135 28345 3HH/SH
Dry Little John6 132 Bitsch, Nicole 24860 30333 2HH/SH
Docs Golden Pepper7 104 Boenicke, Wiebke 29586 30753 1XNS/H

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Captain Conclusive1 38 Groth, Astrid 13719 28458 6HH/SH
Doc's Litte Kathy2 144 Nau, Sandra 30660 32181 5HB/NS
Sunny Sunday Skarlet3 68 Meyer, Caja 30716 27575 4HB/NS
Freckles Blue Boy ST4 81 Dohrn, Nele 28156 32093 3HH/SH
Dry Little John5 132 Bitsch, Nicole 24860 30333 2HH/SH
So chocolady6 202 Behrmann, Ayala 22135 28345 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Tangarine-Terra-Luna1 155 Komander, Melanie 29784 30917 4 156NS/H
Keeni Got A Diamond2 164 Harbort, Susanne 21148 27604 3 148NS/H
SR Kay Cee Smooth3 194 Hoyer, Melanie 22672 34068 2 134HB/NS

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining C Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Smart Jac Nic1 14 Theine, Julia 17940 20198 5 68HH/SH
Navajos Golden Image2 203 Behrmann, Ayala 22135 31394 4 63,5HH/SH
LR Sunflower Paddy3 258 Kühne, Maike 18913 28311 3 60HH/SH
Rios Olena4 210 Martin, Katharina 14355 31649 2 56,5HB/NS
Keeni Got A Diamond5 164 Harbort, Susanne 21148 27604 1 53,5NS/H
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

LR A Saint Playboy1 328 Tille, Hartmut 8198 31201 6 68HH/SH
Dry Little John2 132 Bitsch, Nicole 24860 30333 5 66,5HH/SH
Smart Jac Nic3 14 Theine, Julia 17940 20198 4 66HH/SH
Dry Little Cooper4 154 Fermer, Britt 29923 31071 3 65,5HH/SH
Navajos Golden Image5 203 Behrmann, Ayala 22135 31394 2 64HH/SH
BG's Simon6 198 Dischereit, Janika 30096 24255 1 62,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding C Anzahl Nennungen: 25
Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Buch "100 Übungen für den Westernreiter - 
Band 2" aus dem Buffalo Verlag

1. 

Akivi1 15 Wichmann, Lina 7182 30278 9 69,5HH/SH
BG`s Daphne2 197 Weidler, Christine 20023 32738 8 68,5HH/SH
Aladin3 25 Wohrow, Sandra 14381 27524 7 68HH/SH
Wirbelstern4 170 Hoenig, Matthias 24490 12665 6 67,5HH/SH
Sam Okie Lena5 172 Busch, Sabrina 30639 32118 5 67HB/NS
Silent Spark6 187 Sasse, Miriam 27034 18688 4 66,5HH/SH
So chocolady6 202 Behrmann, Ayala 22135 28345 4 66,5HH/SH
Don8 42 Bunk, Jutta 30107 31391 2 66HH/SH
Dry Little John8 132 Bitsch, Nicole 24860 30333 2 66HH/SH
Boston Cremebrulee8 222 Niebuhr, Petra 17414 32495 2 66NS/H

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 23
Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Aladin1 25 Wohrow, Sandra 14381 27524 8 70HH/SH
Doc's Litte Kathy2 144 Nau, Sandra 30660 32181 7 68HB/NS
Smart Jac Nic3 14 Theine, Julia 17940 20198 6 67,5HH/SH
Akivi4 15 Wichmann, Lina 7182 30278 5 67HH/SH
Don4 42 Bunk, Jutta 30107 31391 5 67HH/SH
CL April Zippo Skip6 165 Mix, Peter 21147 28385 3 66,5NS/H
Boston Cremebrulee6 222 Niebuhr, Petra 17414 32495 3 66,5NS/H
Miss Silent Conclude8 112 Tille, Hartmut 8198 34000 1 66HH/SH
Dry Little John8 132 Bitsch, Nicole 24860 30333 1 66HH/SH
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail C Anzahl Nennungen: 19
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Bulleit Whiskey
1 Flasche

1. 

Docs Golden Pepper1 104 Boenicke, Wiebke 29586 30753 7 70XNS/H
Wirbelstern2 170 Hoenig, Matthias 24490 12665 6 69,5HH/SH
So chocolady3 202 Behrmann, Ayala 22135 28345 5 69HH/SH
MS Liesl Chex4 119 Kranz, Vivian 17849 31403 4 68HH/SH
Joy5 261 Suchland, Janet 25007 28473 3 65HB/NS
Aladin6 25 Wohrow, Sandra 14381 27524 2 63,5HH/SH
Olena`s Best Badger7 168 Thiemann, Ruth 26142 31038 1 59HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Buffalo Verlag, Abenteuer in Texas1. 
Buffalo Verlag, Nordamerika vegetarisch2. 

BG`s Daphne1 197 Weidler, Christine 20023 32738 7 69HH/SH
BG's Simon2 198 Dischereit, Janika 30096 24255 6 68,5HH/SH
Dry Little John3 132 Bitsch, Nicole 24860 30333 5 67,5HH/SH
Bonnie Bay Blizzard4 82 Scholz, Carola Susanne 4906 25390 4 67HH/SH
Miss Blondys Delay5 99 Brettschneider, Lara 25193 24000 3 66,5HH/SH
Akivi6 15 Wichmann, Lina 7182 30278 2 65HH/SH
Miss Silent Conclude7 112 Tille, Hartmut 8198 34000 1 62,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Dry Little John1 132 Bitsch, Nicole 24860 30333 7 65HH/SH
Akivi2 15 Wichmann, Lina 7182 30278 6 64,5HH/SH
Aladin3 25 Wohrow, Sandra 14381 27524 5 62,5HH/SH
Don4 42 Bunk, Jutta 30107 31391 4 61HH/SH
Doc's Litte Kathy5 144 Nau, Sandra 30660 32181 3 60,5HB/NS
Captain Conclusive6 38 Groth, Astrid 13719 28458 2 59,5HH/SH
BG's Simon7 198 Dischereit, Janika 30096 24255 1 58HH/SH
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding C Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Buch "Nordamerika" aus dem Buffalo 
Verlag

1. 

Delilahs Black Magic1 67 Eger, Nicola 29572 26909 5 70B/BRA
Lacys Five May Star2 230 Ehm, Gwen Zoe 30010 26352 4 69,5NS/H
Bob Valdez3 229 Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 3 68,5NS/H
Mr. Skip Shooter3 243 Gerdau, Kristin 28625 32769 3 68,5HH/SH
Sunny Sunday Skarlet5 68 Meyer, Caja 30716 27575 1 68HB/NS

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Delilahs Black Magic1 67 Eger, Nicola 29572 26909 5 66,5B/BRA
Lacys Five May Star2 233 Knabe, Jennifer 30759 26352 4 65,5NS/H
Sunny Sunday Skarlet3 68 Meyer, Caja 30716 27575 3 64HB/NS
Freckles Blue Boy ST4 81 Dohrn, Nele 28156 32093 2 62,5HH/SH
Mr. Skip Shooter5 243 Gerdau, Kristin 28625 32769 1 61,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail C Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Bob Valdez1 229 Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 5 70,5NS/H
Delilahs Black Magic2 67 Eger, Nicola 29572 26909 4 69B/BRA
Sunny Sunday Skarlet3 68 Meyer, Caja 30716 27575 3 64,5HB/NS
Lads Slide Cody4 19 Gerdau, Kristin 28625 19500 2 53,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship C Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Buch "Kanadische Küche" aus dem Buffalo 
Verlag

1. 

Sunny Sunday Skarlet1 68 Meyer, Caja 30716 27575 5 68,5HB/NS
Bob Valdez2 229 Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 4 67NS/H
Delilahs Black Magic3 67 Eger, Nicola 29572 26909 3 62,5B/BRA
Mr. Skip Shooter4 243 Gerdau, Kristin 28625 32769 2 58HH/SH
Freckles Blue Boy ST5 81 Dohrn, Nele 28156 32093 1 56,5HH/SH
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Freckles Blue Boy ST1 81 Dohrn, Nele 28156 32093 5 64HH/SH
Sunny Sunday Skarlet2 68 Meyer, Caja 30716 27575 4 59HB/NS
Lads Slide Cody3 277 Gerdau, Kristin 90016 19500 3 49
Lacys Five May Star4 233 Knabe, Jennifer 30759 26352 2 46,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Buffalo Verlag, Nordamerika vegetarisch1. 
Buffalo Verlag, Kanadische Küche2. 

LR Sunflower Paddy1 259 Feldmann, Gabriela 16622 28311 5 65,5HH/SH
Bis Später Peter2 163 Sawacki-Negendank, An 30180 31435 4 64HH/SH
Hollywood Cody Chip3 182 Küper, Lisa Marie 29603 23488 3 63,5NS/H
Summertime 584 34 Frommelt, Kristin Isabel 31657 33467 2 60HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Buffalo Verlag, Abenteuer in Texas1. 

Dry Little John1 133 Hein, Johanna 31857 30333 6 67HH/SH
LR Sunflower Paddy2 259 Feldmann, Gabriela 16622 28311 5 66HH/SH
Starlight Of Heaven3 103 Ix, Yvonne 31918 33848 4 65,5HH/SH
Star Sweet Joe4 41 Kibbel, Yvonne 90002 90001 3 60,5
Smart N Chexy5 262 Ehlen, Laura 30711 32220 2 59,5HB/NS
Chico`s spots fade6 92 Wertheimer, Bettina 30748 32352 1 58,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Buffalo Verlag, Abenteuer in Texas1. 

Tangarine-Terra-Luna1 155 Komander, Melanie 29784 30917 6 79,5NS/H
Fogon2 276 Schwarz, Katrin 90015 90006 5 75
Starlight Of Heaven3 103 Ix, Yvonne 31918 33848 4 73HH/SH
Slow Movin Gentleman4 156 Holst, Melanie 30631 29631 3 72,5NS/H
Sonnys Lucky Sleipnir5 8 Engelke, Rosemarie 20757 28103 2 71,5XHH/SH
So chocolady6 221 Kreter, Angelina 27116 28345 1 71HH/SH
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Duke`s Golden Silence1 24 Stuhsnat, Julia 31333 33030 6 66HH/SH
Tangarine-Terra-Luna2 155 Komander, Melanie 29784 30917 5 65,5NS/H
Starlight Of Heaven3 103 Ix, Yvonne 31918 33848 4 64,5HH/SH
Wish Imladres4 121 Perlewitz, Kerstin 31861 33727 3 61,5HH/SH
Katinka5 46 Ostermeyer, Janine 30817 32310 2 60,5HH/SH
SR Refundosox6 209 Stein, Angela 23575 23607 1 52,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

1. 
2. 

Muffin Is Ready To Rumble1 193 von Hacht, Mandy 24671 33869 6HH/SH
Just So You Notice2 252 Finger, Heike 31936 33603 5NS/H
Solita3 129 Andjelic, Scarlett 31313 33908 4HH/SH
SR Refundosox4 209 Stein, Angela 23575 23607 3HH/SH
Dry Little John5 133 Hein, Johanna 31857 30333 2HH/SH
Starlight Of Heaven6 103 Ix, Yvonne 31918 33848 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Havana1 322 Thiem, Nora 27605 30176 5 79NS/H
Blue Bird Hancock2 251 Bohnee, Clara 32060 18941 4 74,5HH/SH
Bonanza Sunshine Gold3 47 Möller, Ayleen 27926 24527 3 73,5HH/SH
Spanish Ghost Whisper4 37 Dorner, Rebecca 90001 26304 2 60
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Dry Little John1 133 Hein, Johanna 31857 30333 6 54,5HH/SH
Muffin Is Ready To Rumble2 193 von Hacht, Mandy 24671 33869 5 53HH/SH
SR Refundosox3 209 Stein, Angela 23575 23607 4 49HH/SH
Katinka4 46 Ostermeyer, Janine 30817 32310 3 48,5HH/SH
Summertime 585 34 Frommelt, Kristin Isabel 31657 33467 2 46,5HH/SH
Starlight Of Heaven6 103 Ix, Yvonne 31918 33848 1 44HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

WB Georgeous Gray1 80 Sund, Jana 32061 32289 5 67,5HH/SH
Kasper2 321 Thiem, Freya 30806 30067 4 66,5NS/H
Bonanza Sunshine Gold3 47 Möller, Ayleen 27926 24527 3 66HH/SH
Hollywood Cody Chip4 183 Küper, Anna Lena 29602 23488 2 65,5NS/H
Havana5 322 Thiem, Nora 27605 30176 1 64NS/H

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Buffalo Verlag, Trail Training1. 

Kasper1 321 Thiem, Freya 30806 30067 5 69NS/H
Blue Bird Hancock2 251 Bohnee, Clara 32060 18941 4 68HH/SH
Very Fine Amber3 65 Büttner, Tamira 30108 25352 3 67,5HH/SH
Bonanza Sunshine Gold4 47 Möller, Ayleen 27926 24527 2 65,5HH/SH
Havana5 322 Thiem, Nora 27605 30176 1 65NS/H

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Bonanza Sunshine Gold1 47 Möller, Ayleen 27926 24527 5 71,5HH/SH
Very Fine Amber2 65 Büttner, Tamira 30108 25352 4 61HH/SH
Prince Classic Byred3 88 Kern, Emely 30620 30487 3 58,5XNS/H
Hollywood Cody Chip4 182 Küper, Lisa Marie 29603 23488 2 58NS/H
Kasper5 321 Thiem, Freya 30806 30067 1 55,5NS/H
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

My Special Best1 323 Kern, Emely 30620 28128 5XNS/H
Bonanza Sunshine Gold2 47 Möller, Ayleen 27926 24527 4HH/SH
WB Georgeous Gray3 80 Sund, Jana 32061 32289 3HH/SH
Kasper4 321 Thiem, Freya 30806 30067 2NS/H
Chajan5 325 Koppenstein, Alina 31341 33067 1HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 22
Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Definitely Doozy1 118 Pisch, Josephine 11219 28771 8 86,5B/BRA
Zippos Special Shine2 45 Elvert, Fenja 23125 30441 7 83XHH/SH
Vested In Blue Ivy3 102 Pisch, Caroline 18854 32527 6 84XB/BRA

ME/VP
Spookstersfstedition4 44 Rohwedder, Wencke 21813 31666 5 82HH/SH
Shot Girl5 75 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 4 81,5XNS/H
Chiefs Luna Megan6 264 Hübner, Isabel 17043 26900 3 81XHH/SH
Buschburs Garlic Oleanda7 148 Henning, Aileen 25822 27115 2 79,5HH/SH
SR Sail O Special7 200 Hattensauer, Franziska 7438 25147 2 79,5HB/NS

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D Qualifikationsklasse Uelzener Horse 
& Dog Trail

Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

eine Flasche Bulleit Bourbon Frontier 
Whiskey

1. 

Hundeleckerli für alle2. 

Soerenblakken1 326 Pauls, Signe 25197 29286 5 160HH/SH
SR Sail O Special2 200 Hattensauer, Franziska 7438 25147 4 157HB/NS
Smooth Proud Hope3 31 Schünemann, Doris 1130 25860 3 148XHH/SH

NS/H
Janja4 162 Hein, Melanie 27915 28660 2 147HH/SH
Tivio Diamond Flame5 115 Beckmann, Larissa 24502 29443 1 142HB/NS
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

My Special Best1 140 Otremba, Martin 7232 28128 7XNS/H
WSTF

Vested In Blue Ivy2 102 Pisch, Caroline 18854 32527 6XB/BRA
ME/VP

Midnight Asset DH3 246 Long, Keith 27198 31026 5NS/H
Movin To Victory4 5 Wolber, Heidi 15231 28219 4XNS/H
Dressed Red By Coosa5 105 Diedrichsen, Sandra 12313 29898 3XHB/NS
Skip The Drama6 180 Benz, Saskia 3315 32165 2XHB/NS
Just So You Notice7 253 Lehmann, Philipp 20940 33603 1NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

eine Flasche Bulleit Bourbon Frontier 
Whiskey

1. 

Steadys Little Dude1 139 Ramm, Katharina 22158 33974 7 70HH/SH
Scarlet Sugar Jac2 138 Ramm, Katharina 22158 27107 6 69HH/SH
Smart Joe Glo3 212 Bächle, Markus 12554 27080 5 67,5HB/NS
Spotlight Charly3 232 Schöning, Susanne 24506 27003 5 67,5XNS/H
Navajos Golden Image5 122 Nebel, Lars 22678 31394 3 67HH/SH
Toru Jac5 268 Pirk, Arne 23095 24869 3 67HB/NS
Wimpys Lil Skeet7 257 Dubau, Gordon 16515 28598 1 66,5HH/SH
My Painted Sunny7 298 Hoffmann, Jonathan 24135 18887 1 66,5NS/H
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 37
Anz. Platzierungen: 13

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

eine Flasche Bulleit Bourbon Frontier 
Whiskey

1. 

Shot Girl1 75 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 13 73XNS/H
Spirit Of Power2 106 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 12 72HB/NS
Smart Lil Charly3 16 Wichmann, Nicole 3166 33904 11 71HH/SH
Spotlight Charly3 232 Schöning, Susanne 24506 27003 11 71XNS/H
SR Sail O Special5 200 Hattensauer, Franziska 7438 25147 9 70,5HB/NS
My San Badger5 220 Wortmann, Meike 23171 21093 9 70,5NS/H
Loubega7 29 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 7 70HH/SH
Bob Valdez8 225 Ehm, Tanja 13064 21390 6 69,5NS/H
Felix9 109 Stenzaly, Patricia 20257 20830 5 69HH/SH
Tivio Diamond Flame9 115 Beckmann, Larissa 24502 29443 5 69HB/NS
Heza Hobby Zipper11 53 Tobler, Simone 25779 12890 3 68,5HH/SH
Miss Linda Lina11 94 Schroeder, Jan 29049 24444 3 68,5ME/VP
Brenda`s just in Time13 49 Sommer, Lara 27536 28163 1 68HH/SH
Little Red Whizard13 57 Schoof, Cecilia 24393 30021 1 68HH/SH
Miss Genuine Jet13 100 Meinecke, Ann-Christin 29153 30283 1 68HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

eine Decke von Profi Tack1. 

Shot Girl1 75 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 5 75XNS/H
Spotlight Charly2 232 Schöning, Susanne 24506 27003 4 69,5XNS/H
TJ Domino GR Lady3 86 Pauls, Signe 25197 25165 3 69HH/SH
My Painted Sunny4 241 Steinmetz, Mara 29617 18887 2 68NS/H
Wunschtraum5 9 Mink, Kathrin 22726 22465 1 62HH/SH

NS/H
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 29
Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Decke von Profi Tack1. 

Buschburs Garlic Oleanda1 148 Henning, Aileen 25822 27115 10 73HH/SH
Good Impulses2 77 Otremba, Merrit 21671 26191 9 72,5XNS/H

WSTF
Bob Valdez3 225 Ehm, Tanja 13064 21390 8 72NS/H
Definitely Doozy4 118 Pisch, Josephine 11219 28771 7 71,5B/BRA
Loubega5 29 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 6 71HH/SH
Shot Girl5 75 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 6 71XNS/H
Warlees Little Hogan7 4 Hübner, Isabel 17043 22051 4 70,5HH/SH
Spotlight Charly7 232 Schöning, Susanne 24506 27003 4 70,5XNS/H
Dry Centerd9 39 Kühl, Svenja 23138 16903 2 70HH/SH
Smooth Relic10 110 Pomphrey, Sabine 17490 20634 1 69,5NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 20
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Spirit Of Power1 106 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 7HB/NS
Good Impulses2 77 Otremba, Merrit 21671 26191 6XNS/H

WSTF
Definitely Doozy3 118 Pisch, Josephine 11219 28771 5B/BRA
Captain Conclusive4 157 Kühl, Svenja 23138 28458 4HH/SH
Keeni Got A Diamond5 166 Harbort, Emma Lucie 25729 27604 3NS/H
Zippo Olena6 145 Wenck, Detlef 1530 27480 2HH/SH
Callmea Krymsunkutie7 69 Müller, Britta 21640 32559 1B/BRA

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Hot Dusty Cowgirl1 11 Kiersch, Anna 4177 24612 7 70,5XHH/SH
Buschburs Garlic Oleanda2 148 Henning, Aileen 25822 27115 6 70HH/SH
Dry Centerd3 39 Kühl, Svenja 23138 16903 5 69,5HH/SH
My San Badger4 220 Wortmann, Meike 23171 21093 4 68,5NS/H
Vaiven IV5 215 Brauer, Melanie 9155 27161 3 68HH/SH
Warlees Little Hogan6 4 Hübner, Isabel 17043 22051 2 67,5HH/SH
Niebelung7 150 Wollenstein, Tanja 23316 29835 1 67NS/H
Amount of Snow7 160 Moltkau, Anke 767 18833 1 67HH/SH
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 35
Anz. Platzierungen: 12

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Definitely Doozy1 118 Pisch, Josephine 11219 28771 12 81B/BRA
Buschburs Garlic Oleanda2 148 Henning, Aileen 25822 27115 11 80,5HH/SH
Spirit Of Power3 106 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 10 79,5HB/NS
Loubega4 29 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 9 76,5HH/SH
Shot Girl5 75 Samse, Anna-Alisa 22979 28025 8 76XNS/H
Vested In Blue Ivy5 102 Pisch, Caroline 18854 32527 8 76XB/BRA

ME/VP
Brenda`s just in Time7 49 Sommer, Lara 27536 28163 6 75HH/SH
Heza Hobby Zipper8 53 Tobler, Simone 25779 12890 5 74,5HH/SH
Felix9 109 Stenzaly, Patricia 20257 20830 4 74,5HH/SH
Warlees Little Hogan10 4 Hübner, Isabel 17043 22051 3 74HH/SH
Tivio Diamond Flame11 115 Beckmann, Larissa 24502 29443 2 73,5HB/NS
Bob Valdez12 225 Ehm, Tanja 13064 21390 1 73NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Flip N Rooster1 63 Rieper, Carolin 28195 18908 5 69,5HES
Spotlight Charly2 228 Ehm, Emily 26794 27003 4 68,5XNS/H
Fly3 26 Sandvoß, Melissa 28475 29583 3 65HH/SH
Smart Art Weasley3 60 Neben, Merrit 29210 31533 3 65HH/SH

NS/H
GK Sugar Ruff Bella5 93 Kleinhans, Nathalie 25496 32785 1 62,5HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

HQH Pep Little Kiss1 97 Lorenz, Nike 27366 27821 7 71,5RHLD
Bob Valdez2 226 Ehm, Emily 26794 21390 6 70,5NS/H
Spotlight Charly3 228 Ehm, Emily 26794 27003 5 70XNS/H
Flip N Rooster4 63 Rieper, Carolin 28195 18908 4 69,5HES
Stubs-Pep-Olena5 28 Drößler, Anne 24890 21356 3 69NS/H
First Time Rooster6 247 Jähn, Leoni 27202 24703 2 68XNS/H
Smart Art Weasley7 60 Neben, Merrit 29210 31533 1 67HH/SH

NS/H
GK Sugar Ruff Bella7 93 Kleinhans, Nathalie 25496 32785 1 67HH/SH
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

HQH Pep Little Kiss1 97 Lorenz, Nike 27366 27821 4 69,5RHLD
Spotlight Charly2 228 Ehm, Emily 26794 27003 3 69XNS/H
Flip N Rooster3 63 Rieper, Carolin 28195 18908 2 68,5HES
Smart Art Weasley4 60 Neben, Merrit 29210 31533 1 66,5HH/SH

NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

HQH Pep Little Kiss1 97 Lorenz, Nike 27366 27821 5 86,5RHLD
UE Imasundayzippo2 96 Schulze, Katharina 27545 28324 4 84,5NS/H
Chiefs Luna Megan3 1 Kühn, Tobias 25770 26900 3 81XHH/SH
Lacy Charming Rascal4 87 Wanschura, Kira 28916 27891 2 73,5HB/NS
Sarock5 201 Kruse, Liz-Julika 25908 27527 1 69,5HH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

HQH Pep Little Kiss1 97 Lorenz, Nike 27366 27821 6 74,5RHLD
First Time Rooster2 247 Jähn, Leoni 27202 24703 5 73XNS/H
Stubs-Pep-Olena3 28 Drößler, Anne 24890 21356 4 72NS/H
AD Mr Big Nic3 59 Neben, Merrit 29210 25817 4 72XHH/SH

NS/H
Chiefs Luna Megan5 1 Kühn, Tobias 25770 26900 2 70XHH/SH
Nara Maris6 18 Bender, Sina 28157 30659 1 69,5HH/SH
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

First Time Rooster1 247 Jähn, Leoni 27202 24703 5 73,5XNS/H
UE Imasundayzippo2 96 Schulze, Katharina 27545 28324 4 72,5NS/H
Stubs-Pep-Olena3 28 Drößler, Anne 24890 21356 3 70NS/H
Bob Valdez4 226 Ehm, Emily 26794 21390 2 68NS/H
Chiefs Luna Megan5 1 Kühn, Tobias 25770 26900 1 67XHH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

UE Imasundayzippo1 96 Schulze, Katharina 27545 28324 5NS/H
First Time Rooster2 247 Jähn, Leoni 27202 24703 4XNS/H
Zippo Olena3 146 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 27480 3HH/SH
GK Sugar Ruff Bella4 93 Kleinhans, Nathalie 25496 32785 2HH/SH
JP Color Me In5 256 Leiffer, Lia-Danee 23092 33918 1NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Warlees Little Hogan1 2 Kühn, Tobias 25770 22051 5 67HH/SH
Smart Art Weasley2 60 Neben, Merrit 29210 31533 4 64,5HH/SH

NS/H
Flip N Rooster3 63 Rieper, Carolin 28195 18908 3 64HES
Rosa Lee4 12 Buße, Amelie 27311 29172 2 61,5HH/SH
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

eine Flasche Bulleit Bourbon Frontier 
Whiskey

1. 

Dry Resolve1 316 Nebel, Lars 22678 90008 5 68,5HH/SH
Blondchiesaremorefun2 40 Dubau, Gordon 16515 33794 4 68HH/SH
Footworksfirstflush3 10 Mink, Kathrin 22726 32315 3 66,5HH/SH

NS/H
Vanilla Revolution4 13 Theine, Janosch 16538 29192 2 59XHH/SH

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

eine Flasche Bulleit Bourbon Frontier 
Whiskey

1. 

Wedan1 35 Hoffmann, Susanne 15646 31815 6 70XHES
Lil Mia Einstein2 211 Bürig, Christine 17420 30496 5 68XNS/H
Dressed Red By Coosa3 105 Diedrichsen, Sandra 12313 29898 4 67,5XHB/NS
Dun It Whiz A Smile4 188 Sell, Martina 262 27023 3 67XHH/SH
Vanilla Revolution5 13 Theine, Janosch 16538 29192 2 66,5XHH/SH
Shining All Stars6 265 Paetzold, Raquel 24727 26950 1 66XNS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Wedan1 35 Hoffmann, Susanne 15646 31815 6 72XHES
Vested In Blue Ivy2 102 Pisch, Caroline 18854 32527 5 71,5XB/BRA

ME/VP
Movin To Victory3 5 Wolber, Heidi 15231 28219 4 69XNS/H
Only Shine Elite4 32 Kaden, Sandra 11133 28144 3 68,5XHH/SH
Noyel5 6 Grell, Fiona 23130 32078 2 66HH/SH
Skip The Drama6 180 Benz, Saskia 3315 32165 1 57,5XHB/NS
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EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun W Qualifikationsklasse junior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Vested In Blue Ivy1 102 Pisch, Caroline 18854 32527 4 65XB/BRA
ME/VP

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Buddy1 71 Börngen, Nina 31161 90002 40HH/SH
Baileys Sugar Boy2 319 Peukert, Laura Louisa 90017 23675 39X
Chajan3 70 Noack, Linna 90004 33067 38

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Carmen Voigtland

Land

Buddy1 71 Börngen, Nina 31161 90002HH/SH
Lacys Five May Star2 242 Michaelsen, Nieke 90012 26352
Baileys Sugar Boy3 319 Peukert, Laura Louisa 90017 23675X
Chajan4 70 Noack, Linna 90004 33067
Smoky5 72 Börngen, Nele 90005 90003

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter: Birgit Bayer-Sassenhausen

Land

Chajan1 70 Noack, Linna 90004 33067 66,5
Baileys Sugar Boy2 319 Peukert, Laura Louisa 90017 23675 64,5X
Buddy3 71 Börngen, Nina 31161 90002 62HH/SH
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